NET SEALS

Your need. Our speed.

Material temperature °C:

Polietilene -40 +100

Search Description D Thickness Material Weight

Utnf 01.TM000.003000 TAPPI FIL TM03-1/8" D.014,5x6x8,5 (10x1-1,5) 6.00 14.508.50 Polietilene 200.00
(’b‘f 01.TM000.002000 TAPPI FIL TMO2 D.011,5x6,0x09,5 (8x1) 6.60 11.509.50 Polietilene 200.00
Ubnf 01.TM000.001000 TAPPI FIL TMO1 D.011,5x6,0x09,5 (7x1) 6.60 11.509.50 Polietilene 200.00
(’b‘f 01.TM000.004000 TAPPI FIL TM04 D.016,5x7,0x10,5 7.00 16.50 10.50 Polietilene 200.00
Utnf 01.TM000.014000V TAPPI FIL TM14 D.034,5x7,5x13,5 (30x1,5-2) VERDE 7.50 34.50 13.50 Polietilene 4.60
(’b‘f 01.TM000.006000 TAPPI FIL TM06 D.020,5x7,5x11,5 (14x1,5) 7.50 20.5011.50 Polietilene 1.47
Utnf 01.TM000.008000 TAPPI FIL TMO8 D.022,0x8x12,5 8.00 22.0012.50 Polietilene 200.00
(’b‘f 01.TM000.005000 TAPPI FIL TM05-1/4" D.018,0x8x12,5 (12x1,5) 8.00 18.00 12.50 Polietilene 200.00
Utnf 01.TM000.007000 TAPPI FIL TM07-3/8" D.019,5x8x12,5 (16x1,5) 8.00 19.5012.50 Polietilene 1.33
(’bnf 01.TM000.005000V TAPPI FIL TM05-1/4" D.018,0x8x12,5 (12x1,5) VERDE 8.00 18.0012.50 Polietilene 0.00
Ubnf 01.TM000.007000V TAPPI FIL TM07-3/8" D.019,5x8x12,5 (16x1,5) VERDE 8.00 19.5012.50 Polietilene 1.36
(’tnf 01.TM000.011000V TAPPI FIL TM11-5/8" D.025,5x8,5x13,5 (22x1,5) 8.50 25.5013.50 Polietilene 2.27
Ub‘f 01.TM000.010000 TAPPI FIL TM10-1/2" D.025,5x8,5x14,5 (20x1,5) 8.50 25.50 14.50 Polietilene 200.00
Ubnf 01.TM000.010000V TAPPI FIL TM10-1/2" D.025,5x8,5x14,5 (20x1,5) VERDE 8.50 25.50 14.50 Polietilene 2.35
Ub‘f 01.TM000.009000 TAPPI FIL TM09 D.021,5x9x13,5 (18x1,5) 9.00 21.5013.50 Polietilene 1.40
Ub]f 01.TM000.015000v TAPPI FIL TM15-1" D.037,0x9,5x15,5 VERDE 9.15 37.0015.50 Polietilene 6.09
(’bnf 01.TM000.015000 TAPPI FIL TM15-1" D.037,0x9,5x15,5 9.50 37.00 15.50 Polietilene 200.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.003000&d1=6.0000&d2=14.5000&spessore=8.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.002000&d1=6.6000&d2=11.5000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.001000&d1=6.6000&d2=11.5000&spessore=9.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.004000&d1=7.0000&d2=16.5000&spessore=10.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.014000V&d1=7.5000&d2=34.5000&spessore=13.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.006000&d1=7.5000&d2=20.5000&spessore=11.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.008000&d1=8.0000&d2=22.0000&spessore=12.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.005000&d1=8.0000&d2=18.0000&spessore=12.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.007000&d1=8.0000&d2=19.5000&spessore=12.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.005000V&d1=8.0000&d2=18.0000&spessore=12.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.007000V&d1=8.0000&d2=19.5000&spessore=12.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.011000V&d1=8.5000&d2=25.5000&spessore=13.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.010000&d1=8.5000&d2=25.5000&spessore=14.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.010000V&d1=8.5000&d2=25.5000&spessore=14.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.009000&d1=9.0000&d2=21.5000&spessore=13.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.015000V&d1=9.1500&d2=37.0000&spessore=15.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.015000&d1=9.5000&d2=37.0000&spessore=15.500000

Description

D Thickness Material Weight
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01.TM000.025000

01.TM000.017000

01.TM000.013000

01.TM000.016000

01.TM000.012000

01.TMVER.013000

01.TM000.018000

01.TM000.021000

01.TM000.023000

01.TM000.022000

TAPPI FIL TM25 D.026,0x09,5x13,0

TAPPI FIL TM17 D.045,0x10,x16,0 (38x1,5)

TAPPI FIL TM13-3/4" D.030,0x10x16 (26x1,5)

TAPPI FIL TM16 D.040,0x10,x16,0 (36x2)

TAPPI FIL TM12 D.029,0x10x16 (24x1,5)

TAPPI FIL TM13-3/4" GREEN D.030,0x10x16 (26x1,5)

01.TM000.016000V TAPPI FIL TM16 D.040,0x10,x16,0 (36x2) VERDE

TAPPI FIL TM18-1 1/4" D.046,5x10,5217,5 (42x1,5-2)

TAPPI FIL TM21-1 1/2" D.053,0x10,5x16,5

TAPPI FIL TM23 D.070,5x11,0x17,5

TAPPI FIL TM22 D.060,0x11,0x17,5 (52x2)

01.TM000.020000V TAPPI FIL TM20 D.050,0x11,0x17 (45x2) VERDE

01.TM000.026000

01.TM000.020000

01.TM000.027000

01.TM000.019000

TAPPI FIL TM26 D.030,5x11,0x14,5

TAPPI FIL TM20 D.050,0x11,0x17 (45x2)

TAPPI FIL TM27 D.036,0x12,0x16,0

TAPPI FIL TM19 D.047,0x14,0x20

9.50 26.0013.00

10.00 45.00 16.00

10.00 30.00 16.00

10.00 40.00 16.00

10.00 29.00 16.00

10.00 30.00 16.00

10.00 40.00 16.00

10.50 46.50 17.50

01.TM000.018000V TAPPI FIL TM18-1 1/4" D.046,5x10,5z17,5 (42x1,5-2) VERDE 10.50 46.50 17.50

10.50 53.00 16.50

11.00 70.50 17.50

11.00 60.00 17.50

11.00 50.00 17.00

11.00 30.50 14.50

11.00 50.00 17.00

12.00 36.00 16.00

14.00 47.00 20.00

Polietilene 200.00

Polietilene 200.00

Polietilene 200.00

Polietilene 4.88

Polietilene 200.00

Polietilene 3.50

Polietilene 5.00

Polietilene 7.67

Polietilene 7.88

Polietilene 9.15

Polietilene 200.00

Polietilene 12.30

Polietilene 8.17

Polietilene 200.00

Polietilene 7.79

Polietilene 200.00

Polietilene 200.00


https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.025000&d1=9.5000&d2=26.0000&spessore=13.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.017000&d1=10.0000&d2=45.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.013000&d1=10.0000&d2=30.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.016000&d1=10.0000&d2=40.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.012000&d1=10.0000&d2=29.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TMVER.013000&d1=10.0000&d2=30.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.016000V&d1=10.0000&d2=40.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.018000&d1=10.5000&d2=46.5000&spessore=17.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.018000V&d1=10.5000&d2=46.5000&spessore=17.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.021000&d1=10.5000&d2=53.0000&spessore=16.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.023000&d1=11.0000&d2=70.5000&spessore=17.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.022000&d1=11.0000&d2=60.0000&spessore=17.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.020000V&d1=11.0000&d2=50.0000&spessore=17.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.026000&d1=11.0000&d2=30.5000&spessore=14.500000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.020000&d1=11.0000&d2=50.0000&spessore=17.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.027000&d1=12.0000&d2=36.0000&spessore=16.000000
https://www.netseals.it/Inside.cfm??lingua=IT&url_rew=Ricerca&codice=01.TM000.019000&d1=14.0000&d2=47.0000&spessore=20.000000

